

Katkjær ApS
Hobrovej 319, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 32 76 78 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023.

Peter Balling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Katkjær ApS Hobrovej 319 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 76 78 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Balling, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CNT Invest ApS Cvr. nr. : 32767826

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde eller på anden måde disponere over fast ejendom med henblik på køb og salg og udlejning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 448 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	448.193	427.292
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	448.193	427.292
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.142	39.771
Øvrige finansielle omkostninger	-113.364	-114.303
Resultat før skat	372.971	352.760
Skat af årets resultat	-78.816	-82.182
Årets resultat	294.155	270.578
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	294.155	270.578
Disponeret i alt	294.155	270.578

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>10.688.571</u>	<u>10.688.571</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.688.571</u>	<u>10.688.571</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.688.571</u>	<u>10.688.571</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	987.866	924.673
	Andre tilgodehavender	<u>22.873</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.010.739</u>	<u>924.673</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.010.739</u>	<u>924.673</u>
	Aktiver i alt	<u>11.699.310</u>	<u>11.613.244</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.981.013	4.686.858
Egenkapital i alt	5.106.013	4.811.858
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.391.963	1.323.123
Hensatte forpligtelser i alt	1.391.963	1.323.123
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.495.018	2.783.782
4 Gæld til pengeinstitutter	891.842	1.049.392
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.386.860	3.833.174
Kortfristet del af langfristet gæld	460.000	471.115
Gæld til pengeinstitutter	136.163	124.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.169.406	898.068
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.976	13.684
Anden gæld	28.929	127.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.814.474	1.645.089
Gældsforpligtelser i alt	5.201.334	5.478.263
Passiver i alt	11.699.310	11.613.244

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.416.280	4.541.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	270.578	270.578
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.686.858	4.811.858
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.155	294.155
	125.000	4.981.013	5.106.013

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	<u>8.360.700</u>	<u>8.360.700</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.360.700</u>	<u>8.360.700</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	<u>2.327.871</u>	<u>2.327.871</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>2.327.871</u>	<u>2.327.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>10.688.571</u>	<u>10.688.571</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.805.018	3.112.876
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-310.000</u>	<u>-329.094</u>
	<u>2.495.018</u>	<u>2.783.782</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.008.000</u>	<u>1.388.616</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.041.842	1.191.413
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.000</u>	<u>-142.021</u>
	<u>891.842</u>	<u>1.049.392</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>327.000</u>	<u>477.000</u>

Noter

31/12 2022

31/12 2021

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.805 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.689 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.675 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CENATH Holding ApS, CVR-nr. 28685335, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
